nostrorum. Hujusmodi vero elemosine et oljlationcs

que in truncis mittentur seu deponentur oisdem, dili-

genter et fideliter conserventur ; et ut de eis et largi-

tionibus aliis que pia fidelium largitate provenerint,

secundnni dispositioncni Sedis ejusdem oportuna

subvontio dictis fidelibus proticiscentibus in dictorum

regnorum defensionem et subcidium ministretur, et

nulla fraiis committatur in eis, et absque diminutione

(jualibot fideliter conserventur, et in defensionem et

subcidium hujusmodi integraliter convertemle, volu-

mus et per vos et vestrnm quemlibet investris civi-

tatibiis et diocesibus districte precipimus observari

quod dicti trunci, in presentia sacerdolis et layci

predictorum ac alterius probi viri, qucm ordinarius

loci seu vacantis ecclesic catlici.lralis vicarins duxei'it

deputandnm, quater ad minus et pluries, si lioc expé-

dions fuerit, adhibito ad hoc tabellione publiée,

aperiantur in anno, et de omnibus que reperientnr

in ois in dictorum sacerdotis et laici ac alterius probi

viri et publici tabellionis presentia, per dictuni tal)(d-

lionem fiant publica instrumenta, et ea que taliter

inventa fuerint, in eisdem numerata fideliter et etiam

consignata, ad cathcdralem ecclesiam illins vel illo-

ruin locorum ubi hujusmodi trunci cons(c')istont,

ordinaverit, reponantnr. De omnibus insnpor que se-

cunduni preniissum modum dcp(nn continget, fiant

ad minus Iria juddica instrumenta, (piiirum umun

pones loci nrdinarium, aliuil pencs i[isum capitidum,

tertium vero apud ipsum saccrdolem debeant rema-

nere, ex[h]ibenda et ostendonda, et ad Sedem Apos-

tolicani remittenda, saltem unum ex ipsis, per

ordinariuni supradictnm de s(>x mensibus jn scx

meusos. Et ut liée pure et fideliter peragantur, et

tara pii necessariique negotii subventio festina et

céleris ac etiam oportuna, annuente Domino, minis-

tretur, nec aliquid inde dematiu- ijuod pro executione

tam necessarii piique negotii tuerit crogandum, et ut

(juos Dei timor a malo non revocat, saltem severitatis

ecclesiastice censura compescat, omnes et singulos

cujuscunque dignitatis ecclesiastice vel mundane, seu

status, ordinis, vel conditiones extiteriut, qui de pre-

dictis oblationibns vel emolumentis seu obventionibus

per se vol alios aliipiid recipere seu retinere aut

subtrahere forte presumpserint seu premissa conimit-

tentilius prebuerint consilium, auxilium vel favorem,

auctoritate apostolica oxcommunicationis sententiam

incurerrc volumus ipso facto, a qua per alium quam